

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice  
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace  
 číslo a název rozpočtu: SO 103.1 - Komunikace - úsek č. 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<b>Zemní práce</b>				
8	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	M3	384,564	49,89	19 185,90
9	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	M3	384,564	14,35	5 518,49
16	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	384,564	70,04	26 934,86
17	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	4 999,332	5,74	28 696,17
18	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	384,564	14,45	5 556,95
19	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	692,215	38,09	26 366,47
20	174101101		Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	384,564	75,73	29 123,03
24	583441710		šterkodrt frakce 0-32	T	769,128	159,56	122 722,06
			<b>Zemní práce</b>				<b>264 103,93</b>
			<b>Komunikace pozemní</b>				
38	565176121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 + (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	M2	1 281,880	287,01	367 912,38
40	573111112		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m <sup>2</sup>	M2	1 281,880	16,33	20 933,10
			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>388 845,48</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>652 949,41</b>
			<b>Celkem</b>				<b>652 949,41</b>